**Qualiter fructū ventris ei⁹ etiā bñdixit. Glo. interlinealis. Cap LIIII**

**U**t bñdicit⁹ fruct⁹ ventris tui. non sicut benedicti sunt homines ceteri. s̄ sicut ait ap̄las: Qui est sup oīa deus bñdicitus in secula. per quem 7 alijs benedictio venit. **Bern super missus ē omel. iij.** Nec quia tu benedicta. ideo benedict⁹ est fructus tui ventris. sed ideo tu benedicta. quoniam ille te p̄uenit in benedictionibus dulcedinis. Vere etenim bñdicitus in quo benedictę sunt omnes gētes. de cuius plenitudine tu quoq; accepisti cū ceteris. q̄q; differentius a ceteri.

Benedictus ergo fructus ventris tui. benedictus in odore. benedictus in sapore. benedictus in specie vel in decore. **Huius** odoriferi fructus fragrantiam sentiebat qui dicebat: **Ecce odor filij mei. sic odor agri pleni.** An non vere benedictus. cui benedixit dominus? **Hieronymus in sermone ubi. s.** Talibus quippe priores sancti diuinitus afficiebant odoramentis talibus inspirabant de **Christo** presagis quod videlicet nasciturus esset in mundo in quo esset omnium salus et hereditas eterne benedictionis. **Iste** siquidem erat fidei vestes quibus induebantur sancti pores. **Iste** erat quas rebecca. imo spiritus sanctus domini secum habuit quibus **Jacob** filium suum induit. **Qui** enim spiritus sanctus eas domini seruasset ac protulisset. quid tam miri odoris pater **Isaac** in eis habuisset? **Totus** ergo mysterium erat quod gerebat. ut scilicet per vestimento et fragrantiam **Christus** annuncietur quem nos quicumque baptismum induimus in quo benedixit nos deus omni benedictione spirituali et celestibus. **Vnde** et huius odorem ut dictum est in spiritu longe trahens prestat? **Isaac** filium benedixit. in quo nimirum omnis benedictio celestis mundo effluit. **Et** bene ab eo plenus ager dicitur. quia plena gratia virgo **Maria** pronuntiatur. de cuius utero vite fructus effluxit creditibus. et nos omnes de plenitudine eius accepimus. **Bernardus ubi. s.** De sapore vero eiusdem fructus quidam quod gustauerat taliter eructabat: **Hustate** inquit et videte. quoniam suavis est dominus. **Et** alibi. **Magnum** multitudo dulcedinis tue domine. **Ipsa** quod fructus quia semel gustatus dulcedine sua magis appetitum excitabat dum se nos ad se inuitat dicens: **Qui** edunt me adhuc esurient. **Audi** et de specie in quam et desiderant angeli prospicere. **Ex** lion quippe spes decoris eius. **Tu** inquit speciosus forma pre filiis hominum. diffusa est gratia in labijs tuis. propterea benedixit te deus in eternum. **Idem in omel. ij.** Ergo maria benedictus fructus ventris tui. tu quod benedicta ex eius benedictione